
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

32. schůze rady městského obvodu

konané dne 16.03.2020

0691/RMOb-Svil1822/32O
<

S
”

0706/RMOb-Svil1822/32

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 16.03.2020

Číslo usnesení Materiál Název

0691/RMOb-Svi/1822/32 RMOb/0642/19 Schválení programu

0692/RMOb-Svi/1822/32 RMOb/0757/20 Návrh odpovědi ke stížnosti ze dne 24.02.2020

0693/RMOb-Svi/1822/32 RMOb/0758/20 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

0694/RMOb-Svi/1822/32 RMOb/0759/20 Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 146 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

0695/RMOb-Svi/1822/32 RMOb/0760/20 Záměr pronájmu částí pozemků parc. č. 218 a 217/2

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0696/RMOb-Svi/1822/32 RMOb/0761/20 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

územní rozhodnutí stavby „Centrum bydlení pro

seniory Ostrava“ a k napojení na místní komunikaci

ulice Elzy Trioletove

0697/RMOb-Svi/1822/32 RMOb/0762/20 Návrh na souhlas se záměrem stavby

0698/RMOb-Svi/1822/32 RMOb/0763/20 Organizace provozu mateřských škol V

Ostravě-Svinově pro školní rok 2020/2021

0699/RMOb-Svi/1822/32 RMOb/0764/20 Stanovení termínu k podání žádosti o přijetí dětí k

předškolnímu vzdělávání

0700/RMOb-Svi/1822/32 RMOb/0765/20 Přerušení činnosti SD V době konání školních

prázdnin ve školním roce 2020/2021

0701/RMOb-Svi/1822/32 RMOb/0766/20 Výpověď nájemní smlouvy na pronájem části

pozemku parc. č. 659/265 V k.ú. Svinov, obec

Ostrava Návrh záměru pronájmu části pozemku

parc. č. 659/265 V k.ú. Svinov, obec Ostrava

0702/RMOb-Svi/1822/32 RMOb/0767/20 Návrh na uzavření dodatku č.1 k pachtovní

smlouvě na propachtování části pozemku parc. č.

530/57 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0703/RMOb-Svi/1822/32 RMOb/0768/20 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě pro

společný nájem bytu

0704/RMOb-Svi/1822/32 RMOb/0769/20 Návrh na pronájem bytu zvláštního určení

0705/RMOb-Svi/1822/32 RMOb/0770/20 Návrh rozhodnutí na uzavření rámcové smlouvy o

dílo na provádění běžne údržby místních

komunikací III. a IV. třídy a zpevněných ploch V

městském obvodu Svinov V roce 2020-2021

0706/RMOb-Svi/1822/32 RMOb/0772/20 Uzavření budov MŠ

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/0771/20 Souhlas zřizovatele se snížením kapacity dětí V

mateřských školách V ZS a MS Ostrava-Svinov,

po.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMObI0642I19

Schválení programu

Usnesení číslo: 0691/RMOb-Svi/1822I32

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 32. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 16.3.2020 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMObIO757/20

Návrh odpovědi ke stížnosti ze dne 24.02.2020

Usnesení číslo: 0692/RMOb-Svi/1822I32

Rada městského obvodu

1) projednala

stížnost doručenou statutárnímu městu Ostravě, městskému obvodu Svinov dne 24.02.2020,

která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s návrhem odpovědi na stížnost doručenou statutárnímu městu Ostravě, městskému obvodu

Svinov dne 24.02.2020, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObIO758/20

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 0693/RMOb-Svi/1822I32

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_opokračování nájmu bytu č. ., velikosti 1+1,_,

_

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č.

S/0182/2018/OFSM/NS/Va ze dne 26. 9. 2018 k bytu č. l, velikosti 1+1,_,

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 4. 2020 do 30. 9. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 27.03.2020

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

Wo pokračování nájmu bytu č.I, velikosti 2+1,_

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 3/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 7 k nájemní smlouvě č.

S/OO43/2016/OFSM/NS/Va ze dne 14. 3. 2016 k bytu Č.., velikosti 2+1,—,

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 4. 2020 do 31. 10. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 27.03.2020

pracovník smluvních vztahů

5) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 3+1,_

_

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 9 k nájemní smlouvě č.

S/OO42/2016/OFSM/NS/Va ze dne 11. 3. 2016 k bytu č.., velikostí 3+1,_

—,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 4. 2020 do 30. 9. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 27.03.2020

pracovník smluvních vztahů

7) projednala

wo pokračování nájmu bytu č.., velikosti 1+1,_,

8) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _dodatek č. 6 k nájemní smlouvě č.

S/OO36/2017/OFSM/NS/Va ze dne 27. 3. 2017 k bytu č.., velikosti 1+1,—,

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 4. 2020 do 31. 7. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 27.03.2020

pracovník smluvních vztahů

9) projednala

žádost_opokračování nájmu bytu č. ., velikosti 3+1,_,

_

10) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č.4 k nájemní smlouvě č.

S/OOS4/2017/OFSM/NS/Va ze dne 10. 7. 2017 k bytu Č. ., velikosti 3+1, -

s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 5. 2020 do 30.

4. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15.04.2020

pracovník smluvních vztahů

11) projednala

Popokračování nájmu bytu č. ., velikosti 2+1,_

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

.1} >> . \ . . Ill

Strana 4/10 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

12) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č.

S/0027/2016/OFSM/NS/Va ze dne 17. 2. 2016 k bytu č. |, velikosti 2+1, _,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 4. 2020 do 31. 3. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 27.03.2020

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0759/20

Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 146 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usneseni čislo: 0694/RMOb-Svi/1822/32

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—,o pronájem části

pozemku parc. č. 146 V k.ú. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

že nemá záměr pronajmout část pozemku parc. č. 146 ostatní plocha, ostatní komunikace V k.

ú. Svinov, obec Ostrava o celkové výměře 105 m2, za účelem umístění parkovacích míst,

V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0760I20

Záměr pronájmu částí pozemků parc. č. 218 a 217/2 vše v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usneseni čislo: 0695/RMOb-Svi/1822/32

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—0 pronájem částí
pozemků parc. č. 218 a 217/2 vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

že nemá záměr pronajmout časti pozemků parc. č. 218 zahrada a parc. č. 217/2 ostatní plocha,

zeleň, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, vrozsahu dle zákresu, který je přílohou č.3

předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 5/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0761120

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní rozhodnutí stavby „Centrum

bydlení pro seniory Ostrava“ a k napojení na místní komunikaci ulice Elzy Trioletové

Usnesení číslo: 0696/RMOb-Svil1822/32

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o
stanovisko kprojektové dokumentaci pro územní rozhodnutí stavby „Centrum bydlení pro

seniory Ostrava“ a k napojeni na mistni komunikaci ulice Elzy Trioletové

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro územní rozhodnutí stavby „Centrum bydlení pro seniory

Ostrava“, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, pro investora stavby:

společnost Tridyn a.s., se sídlem Thámova 7/221, 186 00 Praha 8, IČ 26170787 za podmínek,

ze:

1) investor stavby je povinen vybudovat na svém pozemku parkovací stání V minimálním

počtu 66 mist pro potřeby objektu,

2) V rámci výstavby objektu a jeho následného užívání bude při výjezdu zarcálu stavby

dopravní značení zakazující odbočení vozidel jedoucích z areálu vpravo, tj. ve směru k ulici

Evžena Rošického, V Závětří

3) staveništní doprava nebude vedena po ulicích V Závětří, Evžena Rošického, ale pouze po

ulici Polské

4) z důvodu zrušení 11 stávajících parkovacích mist na ul. Elzy Trioletové (vybudování

druhého vjezdu do areálu) vybuduje investor 11 nových parkovacích mist na pozemcích

statutárního města Ostravy, nebo na pozemcích jiného vlastníka s tim, že do kolaudace objektu

„Centrum bydlení pro seniory Ostrava“ daruje tato parkovací místa (vč. pozemku) statutárnímu

městu Ostrava,

5) mistni komunikace IV. třídy (chodníky pro pěší) nacházející se na pozemcích statutárního

města Ostravy, které budou V rámci objektu nově realizovány nebo jiným způsobem dotčeny,

budou provedeny zc zámkové dlažby,

6) V rámci areálu bude zřízeno kontejnerové stání pro komunální i separovaný odpad (plast,

sklo, papír, textil) V dostatečném množství pro potřeby celého objektu,

7) po dobu realizace stavby nebude omezeno parkování se na ulici Elzy Trioletové

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/O762/20

Návrh na souhlas se záměrem stavby

Usnesení číslo: 0697/RMOb-Svil1822/32

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Profiprojekt s.r.o., se sídlem Collo-louky 126, 739 21 Frýdek - Místek, která

zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV -

Podmokly, IČ 24729035, o souhlas se záměrem stavby a s umístěním zemní elektrické

přípojky NN 0,4 kV na pozemcích parc. č. 1710/3, 1709/19 a 1709/12, vše V k. ú. Svinov, obec

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 6/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Ostrava

2) souhlasí

se záměrem stavby a s umístěním zemní elektrické přípojky NN 0,4 kV na pozemcích parc. č.

1710/3, 1709/19 a 1709/ 12, vše V k. u. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby společnost

CEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IC 24729035 bez

připomínek

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMObIO763/20

Organizace provozu mateřských škol v Ostravě-Svinově pro školní rok 2020/2021

Usnesení číslo: 0698/RMOb-Svi/1822/32

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí V “

informaci ředitelky ZS a MS Ostrava—Svinov, po. o organizaci provozu mateřských škol pro

školní rok 2020/2021 v době podzimních, jarních, velikonočních, letních a vánočních prazdnin

dle přílohy č. 2 předloženého materialu

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášova,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMObIO764/20

Stanovení termínu k podání žádosti o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání

Usnesení číslo: 0699/RMOb-Svi/1822/32

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

navrh ředitelky ZS a MS Ostrava-Svinov, p. 0. na stanovení termínu k podání žádosti o přijetí

dětí k předškolnímu vzdělávání a souhlas s prohlídkou mateřských škol

souhlasí

s termínem pro podání žádosti (vyplněné a potvrzené lékařem) o přijetí dětí k předškolnímu

vzdělávaní dne 4. 5. 2020 od 7:00-15:00 hodin na sekretariátu ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.,

Bílovecká 10/7, Ostrava-Svinov

bere na Vědomí V V

předložena kritéria a pokyny ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. pro přijímání dětí k předškolnímu

vzdělávání pro školní rok 2020/2021, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášova,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/10 SVINOV

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0765/20 „

Přerušení činnosti SD v době konání školních prázdnin ve školním roce 2020/2021

Usnesení číslo: 0700/RMOb-Svi/1822/32

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

informaci ředitelky ZS a MS Ostrava — Svinov, příspěvková organizace 0 přerušení činnosti

školní družiny po dobu konání školních prázdnin ve školním roce 2020/2021

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomořášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0766/20

Výpověď nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 659/265 v k.ú. Svinov,

obec Ostrava Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 659/265 v k.ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 0701/RMOb-Svi/1822/32

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

Výpověď_z nájemní

smlouvy č. 148/07/NSZ/OFSM/Fig ze dne 19.11.2007 vč. dodatků na pronájem části pozemku

parc. č. 659/265, orná půda o výměře 68,5 mzv k.ú. Svinov, obec Ostrava, doručenou dne

05.02.2020, V řádně výpovědní lhůtě, ke dni 30.09.2020

2) rozhodla

o záměru pronajmu části pozemku parc. č. 659/265, orná půda o výměře 68,5 m2 V k.ú. Svinov,

obec Ostrava za účelem užívání zahrady, dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého

materiálu, a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník máj etku a smluvních vztahů

RMOb/0767/20

Návrh na uzavření dodatku č.1 k pachtovní smlouvě na propachtování části pozemku

parc. č. 530/57 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0702/RMOb-Svi/1822/32

Rada městského obvodu

1) rozhodla V

na straně propachtovatele uzavřít se společnostíRenoFarmá Poruba, a.s., IC 476 73

516, Lagnovská 669, 742 83 Klimkovice dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č.

S/0133/2016/OFSM/Fig ze dne 26.09.2016 na propachtování části pozemku parc. č. 530/57,

orná půda V k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOblO768/20

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě pro společný nájem bytu

Usneseni čislo: 0703/RMOb-Svi/1822/32

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost , o společný nájem bytu se svojí

družkou , dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_nájemcem bytu č. I, velikosti 1+1,

_, dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č.

S/0055/2019/OFSM/NS/Va ze dne 5. 4. 2019, se sjednáním společného nájmu bytu pro

Společné nájemcebytu— oba bytem Bílovecká

123/22, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 25.03.2020

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0769/20

Návrh na pronájem bytu zvláštního určení

Usneseni čislo: 0704/RMOb-Svi/1822/32

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

sdělení statutárního města Ostravy, odboru majetkového, k obsazení bytu zvláštního určení

bezbariérového charakteru - bytu č. 3, velikosti 0+1, U Rourovny 679/2, Ostrava-Svinov, dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—,

nájemní smlouvu k bytu č. ., velikosti 0+1,_se sjednáním

nájmu na dobu určitou od 1. 4. 2020 do 31. 12. 2020, za nájemné ve výši 50 Kč/mZ/měsíc do

30. 6. 2020 a od 1. 7. 2020 za nájemné ve výši 51,40 Kč/mZ/měsíc a dále za podmínky složení

peněžité jistoty ve výši trojnásobku měsíčního nájemného

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 25.03.2020

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0770/20

Návrh rozhodnutí na uzavření rámcové smlouvy o dílo na provádění běžné údržby

místních komunikací III. a IV. třídy a zpevněných ploch v městském obvodu Svinov v

roce 2020-2021

Usneseni čislo: 0705/RMOb-Svi/1822/32

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek a Zápis o posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 9/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

malého rozsahu s názvem: “Běžná údržba komunikací a zpevněných ploch městského obvodu

Svinov 2020-2021”, které jsou přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat společnosti STAVEX Ostrava, s.r.o., Opavská 308, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 25883666

veřejnou zakázku malého rozsahu na provádění běžné údržby místních komunikací III. a IV. a

zpevněných ploch v městském obvodě Svinov, za ceny nejvýše přípustné, uvedené v doručené

cenové nabídce ze dne 09.03.2020, č. j. SVI 01056/2020/OFSM/S01 a uzavřít s tímto

uchazečem rámcovou smlouvu o dílo

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0772I20 „

Uzavření budov MS

Usnesení číslo: 0706/RMOb-Svil1822/32

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o uzavření všech budov mateřských škol na území městského obvodu Svinov s účinností

od 17.03.2020 do odvolání

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/10 SVINOV


